PORTARIA Nº211/2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Art. 73, inciso VIII e IX da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Anelisa de Carvalho Oliva,
matrícula 144-3, Diretora de Administração, para substituir o Diretor-
Presidente, Daniel Ribeiro Vieira, matrícula 16213-4, no período de 04/11/2024
a 13/11/2024, por motivos de férias regulamentares, nos termos do Art. 74, XII
Lei 4643/2007.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria
entra em vigor a partir de 04 de novembro de 2024.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 29 de outubro de 2024.

Daniel Ribeiro Vieira

Diretor-Presidente

		2024-10-29T11:42:48-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 1